
UCHWAŁA NR  324 / 2008 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 4 września 2008 r. 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia II przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej oraz 
wyznaczenia komisji 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                   
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, 
poz. 1759 z 2007 r. Nr 173, poz.1218) art. 25b, 38 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, 
poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600, Nr 220, 
poz. 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz.1218) § 3 i § 8 ust. 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 
r. Nr 207, poz. 2108) uchwala się co następuje:   
 

 § 1. W uchwale Nr 315/2008 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia                
28 sierpnia  2008 r. w sprawie ogłoszenia II przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej oraz wyznaczenia komisji                      
§ 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Celem sprzedaży nieruchomości opisanej w § 1 uchwały wyznacza się 
komisję przetargową w składzie: 
 
Przewodnicząca: Stanisława Kowalczyk, 
Członkowie:         Lesław Śliżewski 
                            Monika Potomska  
                            Daniela Steczyszyn” 
 

 § 2. Wykonanie uchwały  powierza się  Kierownikowi Wydziału 
Nieruchomości, Geodezji, Kartografii i Katastru. 
 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki 
 

2. Lesław Śliżewski 
 

3. Jolanta Kiłoczko 
 
 

 

 


